NATA

3aBTpak

Cyn MOJIOYHbIV C BEPMULLIENTBIO
KodpelHbI HanMTOoK

BaToH

10 yacos
AnNenbCUHbI

Obep

YXxa 3 MUHTas c aiyom

TetbTenn pbibHble B MOJ/IOYHOM cOycCe
Miope kapTodhenbHoe

KomnoT n3yproka

Xeb nweHnYHbIn

XnebgapHnuKni

MongHukK
Kedhmp

Y>KWH

3anekaHka 13 TBopora ¢ MaHHOW Kpymnoii

Mopnve Ha coke
Yaii c IMMOHOM
Xne6 nueHNYHbI

Bbixog,
Acnn

150
150
20

108

150
80
100
150
20
40

150

110
50
150
20

Cap

200
200
30

114

200
120
100
200
30
50

200

130
50
200
20

KanopuitHocTb
FAcnm Cap
160 185
101 138
53 79
40 48
94 100
169 225
107 107
53 98
48 72
86 108
77 102
299 320
25 25
44 64
48 48
1404 1719



